»Neque eos, quos noverant, ornatus naturales eis
dedisti, sed margaritas, quae sunt ab eis alienae, eis
largita es.

»Neque ullam in Zat-eddhal capream ornamentis ca-
rentem aut dorcadem nudam relicuisti.«

Ad singulas corporis partes describendas non nunquam,
sed raro tamen, descendit, quale hoc est de ore:

Metr. Tawil.

بِاشْتَبَّ مِعْطَارِ الْعَزْبِرَةِ مُقْسِمٍ لِسَائِفِهِ أَنَّ الْقَسِيمَةَ مَشْتَقَالٌ

»Ore frigido ac fragranti (praedita), quo inducitur,
quicumque id odoratus erit, ut thecam unguentariam iuret
prae eo parum suave olere.«

Et de venusto oculorum languore: Metr. Basit.

وَمَا أُسْمِيَةَ حَمَلِهَا أَرَى سَقَمًا حَمَلِ الْحَلِيِّ بَمَنْ أَعْيَا عَنِ النَّظْرِ

»O captiva compedum suarum¹⁾! ineptum censeo or-
namenta eam gerere, quae obtutum sustinere non valet.»

Iam autem in voce ambigua pueriliter ludens, oculi
brachiique uno verbo laudes comprehendit: Metr. Tawil.

rauca et obscura voce praeditas, cum obtrectatoribus, illas
autem propter acutos clarosque clamores cum convicia-
toribus Abul-Ala comparat.

¹⁾ Hoc putat Tebrizius pinguedinem crurum significari,
quae, quum pedum annulos omnino compleant, tanquam
vinculis constricta videantur.

معانيك شتى والعبارة واحد فنظرك مغتال وتلك مغتال

»Est in te sensuum diversorum una enunciatio; ob-
tutus tuus perdit (virorum animos), brachium autem succi
plenum est.«

Multa etiam habet de puellae duro atque inflexibili
erga se animo et sua in amore miseria atque constantia;
ut haec: Met. Camel.

يا غرة للي الكثير شباته ما تامر بين بمدنف ممتائل

لاقاك في العام الذي وتي فلم يسلك الآ قبلة في القابل

ان الماخيل اذا يمد له المدى في الجود هان عليه وعد السائل

»O nota alba tribus, cui multae sunt notae¹⁾, quid-
nam iubes fieri de homine morbo afflicto morti propin-
quo (sc. ex amore);

»Qui te anno superiore convenit, neque quicquam a
te petiit, nisi osculum in postero?

»Avarus etiam, si producitur ei mora donandi, facile
roganti pollicetur.«

Et alio loco:

Met. Camel.

لقد ذكرتك يا أمامة

فسميت ما كلفتنى وطالما كلفتنى ما أضرتني تكليفه

وهواي عندي كالغناء لأنه حسن لدى ثقيله وخفيفه

»Tui recordatus sum o Omama et oblitus sum earum,
quas mihi imposuisti, molestiarum, quamquam iamdudum
ea mihi imposuisti, quae imposita mihi damno fuerunt.

¹⁾ Haec est metaphora a notis equi petita.

„Sed amor tuus est mihi velut cantus, quippe in quo tam gravia quam levia mihi grata sunt¹⁾.“

Iam autem quae sint sibi, absente amica, doloris levamenta, non iniucunde his verbis declarat: Metr. Camel.

كم قبلة لك في الضمان لم أخف فيها الحساب لأنها لم تكتب
ومتى خلوت بك من أجلك لم أزع فيها بطعة عاذل من مرقيب
ورسول أحلام اليك بعثته فأتى على يأس بتأجج المطلب